

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-202 2-0133

Fecha de emisión: 15/11/2022

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2022-00297**

Descripción: **Servicios de alquileres, para ser utilizados en la Graduación de las Escuelas Vocacionales de Castillo, Nagua y extensión los Pajones, Pimentel, Arroyo Barril, Valverde Mao, Moca, y extensión Gaspar Hernández, San José de las Matas (Sajoma) y La vega y extensión de Jarabacoa. A efectuarse el martes 22/11/2022, Miércoles 23/11/2022, Viernes 25/11/2022 y Jueves 01/12/2022**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **M&N, Fiesta & Decoraciones, SRL**

RNC: **101818794**

Nombre comercial: **M&N, Fiesta & Decoraciones, SRL**

Domicilio comercial: **Gustavo Mejía Ricart, Esq. Dr. Defillo, 10145 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-565-4285**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **1,146,954.10**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0133



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	49121503	CARPA 6X12	14.00	UD	5,500.00	77,000.00		13,860.00	0.00	90,860.00
2	49121503	TECHO EN TRUSS 40X32X15 PIES DE ALTURA	1.00	UD	115,275.00	115,275.00		20,749.50	0.00	136,024.50
3	49121503	SILLAS JARDINERA	3,500.00	UD	50.00	175,000.00		31,500.00	0.00	206,500.00
4	49121503	SILLAS TIFANI	650.00	UD	95.00	61,750.00		11,115.00	0.00	72,865.00
5	49121503	CARPA 3X6	8.00	UD	2,500.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
6	49121503	CARPA 3x3	6.00	UD	1,500.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
7	49121503	EQUIPOS DE SONIDO	8.00	UD	8,500.00	68,000.00		12,240.00	0.00	80,240.00
8	49121503	MATA DE PALMA	65.00	UD	795.00	51,675.00		9,301.50	0.00	60,976.50
9	49121503	MATA DE CRIS CRIS	55.00	UD	1,475.00	81,125.00		14,602.50	0.00	95,727.50
10	49121503	MESA PRINCIPAL CON FLORES	12.00	UD	10,500.00	126,000.00		22,680.00	0.00	148,680.00
11	49121503	PANTALLA LED 3X4 MTRS	8.00	UD	15,000.00	120,000.00		21,600.00	0.00	141,600.00
12	49121503	CENTRO DE MESA	8.00	UD	870.00	6,960.00		1,252.80	0.00	8,212.80
13	49121503	MESAS ALTA PARA BAR	36.00	UD	450.00	16,200.00		2,916.00	0.00	19,116.00
14	49121503	MANTEL PARA MESA	30.00	UD	125.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00
15	49121503	PUCHERITO	60.00	UD	395.00	23,700.00		4,266.00	0.00	27,966.00
16	49121503	MESAS DE BUFFET	24.00	UD	195.00	4,680.00		842.40	0.00	5,522.40
17	49121503	BAMBALINAS CON TOPE	24.00	UD	495.00	11,880.00		2,138.40	0.00	14,018.40


FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2022-0133



Subtotal RD\$	971,995.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	174,959.10
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,146,954.10

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	CENTRO DE MESA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
13	MESAS ALTA PARA BAR	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
10	MESA PRINCIPAL CON FLORES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
11	PANTALLA LED 3X4 MTRS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
16	MESAS DE BUFFET	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
17	BAMBALINAS CON TOPE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
14	MANTEL PARA MESA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
15	PUCHERITO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
9	MATA DE CRIS CRIS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	55.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
3	SILLAS JARDINERA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3,500.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
4	SILLAS TIFANI	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	650.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
1	CARPA 6X12	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	14.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
2	TECHO EN TRUSS 40X32X15	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2022-0133



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	PIES DE ALTURA			
7	EQUIPOS DE SONIDO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
8	MATA DE PALMA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	65.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
5	CARPA 3X6	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.
6	CARPA 3x3	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	25/11/2022 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2022-0133